
 
 

UCHWAŁA NR XLII/245/22 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2022. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie – 30.386.858,51 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 27.282.972,27 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 3.103.886,24 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 31.379.275,62 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 23.557.645,38 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 7.821.630,24 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5, w wysokości: 

1) dochody – 6.415.571,85 zł, 

2) wydatki – 6.415.571,85 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 992.417,11 zł, który zostanie sfinansowany z nadwyżki 
budżetowej z działalności roku 2021 w wysokości 992.417,11 zł. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.835.166,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 13675



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13675



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/245/22 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 942 231,67 0,00 6 942 231,67 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 043 033,00 -1 200,00 2 041 833,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 -1 600,00 1 998 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 800,00 400,00 1 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

821 700,00 1 200,00 822 900,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 700,00 200,00 900,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 500,00 1 000,00 6 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 711 002,00 -106 540,00 3 604 462,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 115,00 -259,00 2 856,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 115,00 -259,00 2 856,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 521,00 508,00 11 029,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 521,00 508,00 11 029,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13675



 85216  Zasiłki stałe 36 536,00 -1 439,00 35 097,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

36 536,00 -1 439,00 35 097,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 953,00 -8 733,00 76 220,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

81 953,00 -8 733,00 73 220,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 880,00 -5 531,00 13 349,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

18 880,00 -5 531,00 13 349,00 

 85295  Pozostała działalność 3 542 197,00 -91 086,00 3 451 111,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

729 020,00 -91 392,00 637 628,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 508,00 306,00 5 814,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 786 164,00 50 032,00 836 196,00 
 85395  Pozostała działalność 786 164,00 50 032,00 836 196,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00 50 000,00 750 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 86 164,00 32,00 86 196,00 

855   Rodzina 4 334 147,30 208 842,00 4 542 989,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 499 292,00 208 713,00 2 708 005,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 486 692,00 208 713,00 2 695 405,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 915,00 129,00 26 044,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13675



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 915,00 129,00 26 044,00 

Razem 30 234 524,51 152 334,00 30 386 858,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13675



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/245/22 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 823 451,93 200,00 4 823 651,93 

 01030  Izby rolnicze 5 700,00 200,00 5 900,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 5 700,00 200,00 5 900,00 

600   Transport i łączność 1 778 204,00 24 000,00 1 802 204,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 696 104,00 24 000,00 1 720 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 24 000,00 174 000,00 

710   Działalność usługowa 27 733,27 -5 433,27 22 300,00 
 71095  Pozostała działalność 17 733,27 -5 433,27 12 300,00 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 433,27 -5 433,27 0,00 

750   Administracja publiczna 3 202 088,08 26 733,27 3 228 821,35 
 75011  Urzędy wojewódzkie 300 131,56 5 233,27 305 364,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 233,27 8 233,27 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 364 607,52 20 500,00 2 385 107,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 502 430,00 15 000,00 1 517 430,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 618,65 5 500,00 178 118,65 
 75095  Pozostała działalność 258 349,00 1 000,00 259 349,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 1 000,00 17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 453 547,83 0,00 5 453 547,83 
 80101  Szkoły podstawowe 3 572 198,03 3 500,00 3 575 698,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 500,00 2 500,00 413 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13675



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 118,00 10 000,00 166 118,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 56 678,00 -3 170,00 53 508,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 2 670,00 57 170,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -500,00 4 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 869 109,00 -7 000,00 1 862 109,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 728 123,23 -3 500,00 724 623,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 181,00 -2 500,00 103 681,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 916,90 -1 000,00 312 916,90 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

63 572,77 -14 377,40 49 195,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 028,77 -1 690,78 6 337,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 110,00 -255,38 854,62 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 309,39 -12 431,24 3 878,15 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

393 775,74 14 377,40 408 153,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 171,74 2 000,00 60 171,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 205,00 327,40 7 532,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 500,00 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 50,00 1 650,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 277,97 11 000,00 271 277,97 

851   Ochrona zdrowia 93 529,89 0,00 93 529,89 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 529,89 0,00 60 529,89 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 087,50 1 000,00 31 087,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 178,22 -1 000,00 10 178,22 

852   Pomoc społeczna 4 315 697,68 -106 940,00 4 208 757,68 
 85202  Domy pomocy społecznej 105 700,00 -10 000,00 95 700,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 105 700,00 -10 000,00 95 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13675



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 115,00 -259,00 3 856,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 115,00 -259,00 3 856,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 53 521,00 4 508,00 58 029,00 

  3110 Świadczenia społeczne 53 521,00 4 508,00 58 029,00 
 85216  Zasiłki stałe 43 536,00 -6 439,00 37 097,00 
  3110 Świadczenia społeczne 43 536,00 -6 439,00 37 097,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 409 844,68 8 350,00 418 194,68 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 791,00 5 000,00 306 791,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 048,00 -1 272,00 42 776,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 402,68 -178,00 1 224,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 131,00 3 000,00 12 131,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 800,00 5 800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000,00 -6 483,00 22 517,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -2 083,00 917,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 -4 400,00 6 800,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 363,00 -5 531,00 19 832,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25 363,00 -5 531,00 19 832,00 
 85295  Pozostała działalność 3 644 618,00 -91 086,00 3 553 532,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 435 825,50 -90 312,19 3 345 513,31 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 400,00 300,00 5 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 068,56 -910,86 93 157,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 141,00 -146,34 17 994,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 383,44 -22,61 2 360,83 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 490,00 -5 500,00 19 990,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 853,50 1 500,00 41 353,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13675



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 96,40 6,00 102,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 786 164,00 50 032,00 836 196,00 
 85395  Pozostała działalność 786 164,00 50 032,00 836 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 400,00 15 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 648,00 2 648,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 377,00 377,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525 000,00 41 500,00 566 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -10 000,00 165 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 224,00 32,00 256,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 75,00 75,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 140 150,00 400,00 140 550,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 140 150,00 400,00 140 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 400,00 550,00 

855   Rodzina 4 424 121,62 208 842,00 4 632 963,62 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 501 255,00 208 713,00 2 709 968,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 256 000,00 179 370,10 2 435 370,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 419,00 6 424,79 56 843,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 342,64 22 748,52 191 091,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 308,36 169,59 1 477,95 
 85504  Wspieranie rodziny 73 229,19 0,00 73 229,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 325,00 -400,00 925,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 400,00 2 900,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 915,00 129,00 26 044,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 915,00 129,00 26 044,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 246 032,22 8 500,00 3 254 532,22 

 90013  Schroniska dla zwierząt 41 000,00 4 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 4 000,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13675



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 261 000,00 4 500,00 265 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 4 500,00 54 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 250 354,00 -30 000,00 1 220 354,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 705 354,00 -30 000,00 675 354,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 000,00 -35 000,00 446 000,00 

Razem 31 202 941,62 176 334,00 31 379 275,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13675



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/245/22 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 039 725,00 0,00 3 039 725,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 929 725,00 0,00 2 929 725,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Zintegrowany system e-WODA w Gminie Stary Lubotyń 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 268 255,00 0,00 1 268 255,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 1 268 255,00 0,00 1 268 255,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 596,05 0,00 783 596,05 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 783 596,05 0,00 783 596,05 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 577 873,95 0,00 577 873,95 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 577 873,95 0,00 577 873,95 

 01095  Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Modernizacja oświetlenia terenu Urzędu Gminy w Starym Lubotyniu 110 000,00 0,00 110 000,00 
600   Transport i łączność 1 238 000,00 0,00 1 238 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2632W wraz z rozbiórką mostu w 
miejscowości Gumowo 70 000,00 0,00 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 168 000,00 0,00 1 168 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13675



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 357,38 0,00 576 357,38 

   Przebudowa drogi gminnej Gumowo - Gawki 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 260806W w Starym Lubotyniu - budowa 
chodnika 106 000,00 0,00 106 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 260807W 90 000,00 20 000,00 110 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej z wydzieleniem miejsc parkingowych w 
miejscowości Stary Lubotyń 21 357,38 0,00 21 357,38 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stary Lubotyń - etap I 29 000,00 - 20 000,00 9 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w gminie Stary Lubotyń 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej 37 000,00 0,00 37 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 554 642,62 0,00 554 642,62 

   Przebudowa drogi gminnej z wydzieleniem miejsc parkingowych w 
miejscowości Stary Lubotyń 319 642,62 0,00 319 642,62 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stary Lubotyń - etap I 235 000,00 0,00 235 000,00 
710   Działalność usługowa 5 433,27 - 5 433,27 0,00 

 71095  Pozostała działalność 5 433,27 - 5 433,27 0,00 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 433,27 - 5 433,27 0,00 

   Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 5 433,27 - 5 433,27 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 892 000,00 0,00 892 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 892 000,00 0,00 892 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 0,00 880 000,00 

   Modernizacja strażnicy oraz innych obiektów przy OSP Rząśnik 225 000,00 0,00 225 000,00 

   Remont klatki schodowej strażnicy OSP w Starym Lubotyniu 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku OSP Podbielko 105 000,00 0,00 105 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku remizy OSP w Podbielu 430 000,00 0,00 430 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13675



   Zakup motopompy szlamowej dla OSP Stary Lubotyń 12 000,00 0,00 12 000,00 
851   Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla  szpitala powiatowego Ostrów 
Mazowiecka 30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 555 751,24 0,00 1 555 751,24 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 242 641,24 0,00 1 242 641,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 967,24 0,00 112 967,24 

   Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości Żochowo 112 967,24 0,00 112 967,24 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 129 674,00 0,00 1 129 674,00 

   Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości Żochowo 1 129 674,00 0,00 1 129 674,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 70 110,00 0,00 70 110,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 70 110,00 0,00 70 110,00 

   Budowa drogi wewnętrznej na terenie oczyszczalni ścieków 70 110,00 0,00 70 110,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 185 000,00 0,00 185 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

185 000,00 0,00 185 000,00 

   Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła  185 000,00 0,00 185 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 58 000,00 0,00 58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubotyń - Kolonie 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Stary Lubotyń 47 000,00 0,00 47 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 101 154,00 - 35 000,00 1 066 154,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 225 800,00 0,00 225 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 800,00 0,00 225 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13675



   Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w sołectwie Gawki 30 200,00 0,00 30 200,00 

   Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w sołectwie Klimonty 34 500,00 0,00 34 500,00 

   Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w sołectwie Lubotyń-
Morgi 35 300,00 0,00 35 300,00 

   Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w sołectwie Rogowo 
Folwark 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w sołectwie Rogówek 33 800,00 0,00 33 800,00 

   Budowa wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej w miejscowości Rogowo Folwark 75 000,00 0,00 75 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w Podbielku 170 000,00 0,00 170 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 705 354,00 - 35 000,00 670 354,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 000,00 - 35 000,00 446 000,00 

   Remont i konserwacja zabytkowej kaplicy cmentarnej w miejscowości Stary 
Lubotyń 481 000,00 - 35 000,00 446 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 354,00 0,00 74 354,00 

   Remont i odbudowa podłogi w zabytkowej kaplicy cmentarnej w m. Stary 
Lubotyń 74 354,00 0,00 74 354,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Remont i odbudowa podłogi w zabytkowej kaplicy cmentarnej w m. Stary 
Lubotyń 150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem 7 862 063,51 - 40 433,27 7 821 630,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13675



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/245/22 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 157 884,93 0,00 1 157 884,93 

 01095  Pozostała działalność 1 157 884,93 0,00 1 157 884,93 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 157 884,93 0,00 1 157 884,93 

750   Administracja publiczna 55 155,56 0,00 55 155,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 155,56 0,00 55 155,56 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 155,56 0,00 55 155,56 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

792,00 0,00 792,00 

801   Oświata i wychowanie 19 322,06 0,00 19 322,06 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 322,06 0,00 19 322,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13675



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 322,06 0,00 19 322,06 

852   Pomoc społeczna 743 420,00 -91 392,00 652 028,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 400,00 0,00 14 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 400,00 0,00 14 400,00 

 85295  Pozostała działalność 729 020,00 -91 392,00 637 628,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

729 020,00 -91 392,00 637 628,00 

855   Rodzina 4 321 547,30 208 842,00 4 530 389,30 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 808 300,30 0,00 1 808 300,30 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 808 300,30 0,00 1 808 300,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 486 692,00 208 713,00 2 695 405,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 486 692,00 208 713,00 2 695 405,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 640,00 0,00 640,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

640,00 0,00 640,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 915,00 129,00 26 044,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13675



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 915,00 129,00 26 044,00 

Razem 6 298 121,85 117 450,00 6 415 571,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13675



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/245/22 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 157 884,93 0,00 1 157 884,93 

 01095  Pozostała działalność 1 157 884,93 0,00 1 157 884,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 260,00 0,00 9 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 583,46 0,00 1 583,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,87 0,00 226,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 133,30 0,00 9 133,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 135 181,30 0,00 1 135 181,30 

750   Administracja publiczna 55 155,56 0,00 55 155,56 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 155,56 0,00 55 155,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 655,56 0,00 37 655,56 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 395,00 0,00 7 395,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 105,00 0,00 1 105,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,89 0,00 111,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,03 0,00 16,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 654,27 0,00 654,27 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,81 0,00 9,81 

801   Oświata i wychowanie 19 322,06 0,00 19 322,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13675



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 322,06 0,00 19 322,06 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 130,76 0,00 19 130,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 191,30 0,00 191,30 

852   Pomoc społeczna 743 420,00 -91 392,00 652 028,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 400,00 0,00 14 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 0,00 14 400,00 
 85295  Pozostała działalność 729 020,00 -91 392,00 637 628,00 
  3110 Świadczenia społeczne 714 725,50 -90 312,19 624 413,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 886,00 -910,86 9 975,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 888,00 -146,34 1 741,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 267,00 -22,61 244,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 553,50 0,00 553,50 

855   Rodzina 4 321 547,30 208 842,00 4 530 389,30 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 808 300,30 0,00 1 808 300,30 
  3110 Świadczenia społeczne 1 802 335,10 0,00 1 802 335,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 961,90 0,00 5 961,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 3,30 0,00 3,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 486 692,00 208 713,00 2 695 405,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 256 000,00 179 370,10 2 435 370,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 419,00 6 424,79 56 843,79 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 481,00 0,00 3 481,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 342,64 22 748,52 191 091,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 308,36 169,59 1 477,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 949,00 0,00 2 949,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 192,00 0,00 4 192,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 640,00 0,00 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 0,00 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13675



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 915,00 129,00 26 044,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 915,00 129,00 26 044,00 
Razem 6 298 121,85 117 450,00 6 415 571,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13675



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/245/22 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Rozchody budżetu 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 759 166,00 - 24 000,00 735 166,00 

 994 Przelewy na rachunki lokat 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

 2 859 166,00 -24 000,00 2 835 166,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13675



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/245/22 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdz. § Plan przed zmianą Zmiana planu  Plan po zmianie  

851   63 529,89 0,00 63 529,89 
 85153  3 000,00 0,00 3 000,00 
  4210 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

 85154  60 529,89 0,00 60 529,89 
  3110 2 400,00 0,00 2 400,00 
  4170 30 087,50 1 000,00 31 087,50 
  4190 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4210 4 864,17 0,00 4 864,17 
  4220 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4300 11 178,22 -1 000,00 10 178,22 

Ogółem   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 13675



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/245/22 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
    podmiotowej przedmiotowej  celowej 
Nazwa jednostki        
Jednostki sektora finansów 
Publicznych    90 000,00 0,00 100 700,00 

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Ostrowi Mazowieckiej 0,00 0,00 70 000,00 

2. 750 75095 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 700,00 

3. 851 85111 Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej 0,00 0,00 30 000,00 

4. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Lubotyniu 90 000,00 0,00 0,00 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych     0,00 0,00 187 700,00 

1. 900 90005 Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 0,00 0,00 185 000,00 

2. 754 75412 
Dotacja dla jednostek OSP z terenu gminy Stary 
Lubotyń na utrzymanie gotowości bojowej 0,00 0,00 2 700,00 

Ogółem dotacje 90 000,00 0,00 288 400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 13675


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-12-14T08:44:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




